
<6622> St. Margarethen – Wewelsfleth – Brokdorf  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

St. Margarethen, Bahnhofstraße 21 ab 12.33
St. Margarethen, Schule   | 12.27 | 13.10 13.27
St. Margarethen, Poststraße   | 12.28 12.35 13.11 13.28
St. Margarethen, Heideducht 28   | 12.30 12.37 13.13 13.30
St. Margarethen, Heideducht 32   | 12.32 12.39 13.15 13.32
Brokdorf, Arentsee 28   | 12.34 12.41 13.17 13.34
Brokdorf, Arentsee 20   | 12.36 12.43 13.19 13.36
Brokdorf, An der Wettern   | 12.38 12.45 13.21 13.38
Brokdorf, Am Teich   | 12.39 12.46 13.22 13.39
Brokdorf, Kirche   | | 12.48 13.24 |
Brokdorf, Osterende 12   | | 12.49 13.25 |
Brokdorf, Osterende 33   | | 12.50 13.26 |
Brokdorf, Kernkraftwerk   | | 12.51 | |
Wewelsfleth, Großwisch (West)   | | 12.52 | |
Wewelsfleth, Beesen   | | 12.54 | |
Brokdorf, Peuser (Mitte)   | | 12.55 | |
Brokdorf, Peuser (West)   | | 12.56 | |
Brokdorf, Friedhof   | 12.40 | | 13.40
Brokdorf, Siethwende (Süd)   | 12.42 12.57 13.32 13.42
Brokdorf, Dörferdeich (Nord)   | 12.43 12.58 13.33 13.43
Brokdorf, Siethwende (Mitte)   | 12.44 12.59 13.34 13.44
Brokdorf, Siethwende (Nord) an 12.45 13.00 13.35 13.45

S
S

S S

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

Wilster, Colosseum Platz ab 7.06
Wilster, Hans-Prox-Str.   | 7.08
Dammfleth, Rehweg 2   | 7.11
Dammfleth, Neufeld (Nord)   | 7.12
Dammfleth, Poßfeld   | 7.14
Brokdorf, Siethwende (Nord)   | 7.16
Brokdorf, Siethwende (Mitte)   | 7.19
Brokdorf, Dörferdeich (Nord)   | 7.21
Brokdorf, Siethwende (Süd)   | 7.22
Brokdorf, Peuser (West)   | 7.23
Brokdorf, Peuser (Mitte)   | 7.24
Wewelsfleth, Beesen   | 7.25
Wewelsfleth, Großwisch (West)   | 7.26
Brokdorf, Kernkraftwerk   | 7.27
Brokdorf, Osterende 33   | 7.28
Brokdorf, Osterende 12   | 7.29
Brokdorf, Kirche   | 7.32
Brokdorf, Am Teich   | 7.35
Brokdorf, An der Wettern   | 7.38 15.51 16.29
Brokdorf, Arentsee 20   | 7.40 15.53 16.31
Brokdorf, Arentsee 28   | 7.42 15.55 16.33
St. Margarethen, Heideducht 32   | 7.44 15.57 16.35
St. Margarethen, Heideducht 28   | 7.45 15.58 16.36
St. Margarethen, Poststraße   | 7.47 16.00 16.38
St. Margarethen, Schule an 7.49 16.02 16.40

S

S

S  an Schultagen in Schleswig-Holstein
Schulfahrten verkehren nicht an beweglichen Ferientagen.


